АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» февраля 2023 года  № 6

д. Жижица

О РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «КОМАНДА МОЛОДОСТИ НАШЕЙ» НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» от 14.02.2020 г. № 126 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Жижицкая волость», решением Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» от 23.12.2022 г. № 68/1 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется ТОС (территориальное общественное самоуправление), Уставом муниципального образования «Жижицкая волость», рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления «Команда молодости нашей» от 31.01.2023 года, Администрация сельского поселения «Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Команда молодости нашей» на территории муниципального образования «Жижицкая волость», согласно приложению.
	2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах в здании Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» д.  Жижица, улица Зеленая, д. 4 и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в сети «Интернет».
	3.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                                    Н.И. Балмышев